
1 

 

Zarządzenie Nr RKIP. 0050.1.172.2025 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Kobierzyce KA.0050.1.137.2025 z dnia 28 maja 2025 r.                

w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kobierzyce 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr KA.0050.1.137.2025 Wójta Gminy Kobierzyce z dnia 28 maja 2025 r.                             

w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kobierzyce wprowadza się                       

następujące zmiany: 

1) § 12. otrzymuje brzmienie:  

„ Wójt sprawuje nadzór nad: 

1. Urzędem Stanu Cywilnego, 

2. Referat Edukacji, Kultury i Sportu,  

3. Referatem Spraw Obywatelskich, 

4. Biurem Rady Gminy, 

5. Referatem Promocji i Współpracy, 

6. Samodzielnymi stanowiskami: 

a)  ds. wojskowych, OC i zarządzania kryzysowego, 

b)  ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 

c)  ds. audytu wewnętrznego, 

d)  Rzecznik Prasowy, 

7. Pionem Informacji Niejawnych.“ 

 

2) § 16  otrzymuje brzmienie: 

„ § 16. Sekretarz sprawuje nadzór nad: 

1. Referatem Organizacyjnym Urzędu“ 

 

3) § 22.1 pkt I otrzymuje brzmienie:  

„I. PION WÓJTA:   

1) Referat Promocji Gminy i Współpracy (RPG i W) 

2) Referat Edukacji, Kultury i Sportu (REKiS) 

3) Biuro Rady Gminy (BRG) 

4) Urząd Stanu Cywilnego (USC) 

5) Referat Spraw Obywatelskich  (RSO) 

6) Pion Ochrony Informacji Niejawnych (POIN) 

7) Stanowiska samodzielne: 

a) ds. wojskowych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego ( WOC i ZK) 

b) ds. bhp (BHP) 

c) audytor wewnętrzny (AW) 

d) Rzecznik Prasowy (RP) 

 

4) § 22.1 pkt V otrzymuje brzmienie: 

„ V.  PION SEKRETARZA 

1) Referat Organizacyjny Urzędu (ROU)“ 



2 

 

 

 

5) § 42 ust.1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„ przyjmuje, przechowuje i wstępnie analizuje oświadczenia majątkowe pracowników urzędu zatrud-

nionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych oraz osób 

zobowiązanych  do składania oświadczeń majątkowych: zastępcy wójta, skarbnika gminy, kierowni-

ków jednostek organizacyjnych, kierowników instytucji kultury oraz osób wydających decyzje ad-

ministracyjne w imieniu wójta, przekazuje je urzędowi skarbowemu oraz redaktorowi  Biuletynu 

Informacji Publicznej, a także przedkłada do oceny wójtowi wstępny wynik analizy  danych zawar-

tych w oświadczeniach oraz Radzie Gminy Kobierzyce informację o wyniku analizy oświadczeń ma-

jątkowych wszystkich osób zobowiązanych.” 

 

§ 2. Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia jest nowy schemat organizacyjny Urzędu 

Gminy  Kobierzyce. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Wójta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


